PORTARIA Nº 30.959/2018

“CONFIRMA ESTABILIDADE DE SERVIDOR

(A) NA FUNÇÃO PÚBLICA”.

   PURANCI BARCELOS DOS SANTOS, Prefeito

Municipal de Santo Antônio das Missões/RS, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com o Art. 21 da Lei nº 1243/2002:

   C O N F I R M A

             A (o) Servidor (a) Servidor (a) DIRLAINE

GRAIZICKI FALCÃO, Matrícula 3989, Professor (a) Educação Infantil,

Nomeação 01, Nível 02, Classe A, estabilidade no serviço público Municipal,

considerando 03 (três) anos de efetivo exercício e aprovação no estágio

probatório, retroativo ao mês de dezembro de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS

MISSÕES, 08 de março de 2018.

     PURANCI BARCELOS DOS SANTOS

                       Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH

Secretária Municipal da Administração e Planejamento